



Poznań, dn.28.09.2022 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-225/22

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Opracowanie koncepcji systemu wytwarzania energii elektrycznej i ciepłej na potrzeby Szpitala przy ul. Wrzowska 1 w Poznaniu**” – znak sprawy ADZP-381-A-225/22

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 27.09.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada dane 15 minutowe z całego roku w zakresie energii elektrycznej i ciepłej? Dane te można uzyskać od operatora sieci dystrybucyjnej w zakresie energii elektrycznej a ciepłą w zależności co jest źródłem ciepła (15 minutowe pomiary na gazomierzu lub 15 minutowe pomiary ciepła na cieple systemowym. Bazowanie na danych z faktur (na ich podstawie wyliczane jest tylko uśrednione zużycie godzinowe poboru energii a nie znany jest profil energetyczny kompleksu) jest to bardzo uproszczoną analizą pod kątem działania nowego systemu i obarczona dużymi błędami a wyliczany na tej podstawie SPBT będzie chybyony i o znaczne wartości. Podejmowanie decyzji inwestycyjnych na tej podstawie może mieć później swoje konsekwencje.

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną dysponuje danymi 15 minutowymi dla energii elektrycznej, za okres od 01.03.2022 r. do 01.09.2022 r. Zamawiający wystąpił do operatora sieci o dane 15 minutowe w zakresie energii ciepłej. Zamawiający użytkuje obiekt od kwietnia br.

Pytanie 2

Jeżeli Zamawiający oczekuje doboru mocy instalacji na podstawie posiadanych faktur (faktury z minimum jednego roku działania instalacji) za zużycie mediów proszę o potwierdzenie?

Odpowiedź: Zamawiający użytkuje obiekt od kwietnia br. w związku z czym dysponuje fakturami za okres od kwietnia do sierpnia br.

Pytanie 3

W jakim terminie Zamawiający przekaże dane o których mowa w pytaniu 1 lub w pytaniu 2?

Odpowiedź: Dane z faktur i dane 15 minutowe w zakresie energii elektrycznej Zamawiający przekaże Wykonawcy po podpisaniu umowy. Dane 15 minutowe w zakresie energii ciepłej Zamawiający przekaże po podpisaniu umowy i uzyskaniu ich od operatora sieci.

Pytanie 4

Czy zamawiaczy dysponuje schematami kotłowni/źródła ciepła oraz schematami okładu zasilania w energią elektryczną obiektu? Czy Zamawiający posiada audyty energetyczne swoich budynków?

Odpowiedź: Zamawiający posiada pełną dokumentację powykonawczą budynku. Zamawiający posiada Świadectwo Charakterystyki Energetycznej Budynku

Pytanie 5

proszę o potwierdzenie że na etapie koncepcji Zamawiający nie oczekuje wystąpienia i uzyskania warunków technicznych przyłączenia instalacji PV i turbiny wiatrowej czy też ewentualnego zwiększenia mocy ze względu na planowane przyłączenie pomp ciepła?

Odpowiedź: Zamawiający na etapie opracowania koncepcji nie oczekuje wystąpienia i uzyskania warunków technicznych przyłączenia instalacji PV i turbiny wiatrowej czy też ewentualnego zwiększenia mocy ze względu na planowane przyłączenie pomp ciepła.

Pytanie 6

proszę o potwierdzenie że na etapie koncepcji nie trzeba dokonywać weryfikacji nośności dachu pod kątem montażu instalacji na dachach/elewacjach?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że na etapie koncepcji nie trzeba dokonywać weryfikacji nośności dachu pod kątem montażu instalacji na dachach/elewacjach

Pytanie 7

proszę o zmianę warunku udziału w postępowaniu z tj. treści oświadczenia składnego przez Wykonawcę na: „oświadczenie Wykonawcy, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał należycie minimum jedną usługę w zakresie opracowania koncepcji systemu wytwarzania energii lub koncepcji i dokumentacji projektowej lub dokumentacji projektowej w celu zmniejszenia rocznego zapotrzebowania na energię obiektu/ów, np. z wykorzystaniem fotowoltaiki, dla budynku lub kompleksu budynków o powierzchni min. 20 000 m².” lub proszę o wyjaśnienie czego dotyczy się powierzchnia 20 000 m² w opisanym w zapytaniu ofertowym warunku udziału w postępowania tzn. składanym oświadczeniu przez wykonawcę.

- Czy chodzi o instalację modułów fotowoltaicznych chodź standardem jest podawanie mocy instalacji PV
- Czy chodzi o powierzchnie terenu na którym znajdowała się instalacja PV o dowolnej mocy
- Czy chodzi o to że instalacja PV w koncepcji była ulokowana na budynku o powierzchni 20 000 m²

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 16) Ogłoszenia o zamówieniu modyfikacji ulegają następujące dokumenty:

- ogłoszenie o zamówieniu
 - załącznik nr 1 – formularz ofertowy
- oraz

termin składania ofert **z dnia 29.09.2022 r. godzina 10:00 na dzień 30.09.2022 r. godzina 11:00** i otwarcia ofert **z dnia 29.09.2022 r. godzina 11:00 na dzień 30.09.2022 r. godzina 12:00**

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono i są wiążące dla wszystkich Wykonawców .

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/-/ Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Pentke, tel. +48 61 61 62 559, e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl